Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» города-курорта Железноводска Ставропольского края, 357415, Ставропольский край г. Железноводск, ул. Октябрьская, 21 тел./ факс 8 (87932) 4 38 69 Е-mail: zelezoschool3@mail.ru ОКПО 36854249 ОГРН 1022603428770 ИНН/КПП 2627013355/262701001

Заместителю прокурора города-курорта Железноводска младшему советнику юстиции

В.В. Бахтину

Исх. от 03.05.2018 г. № 249

В ответ на протест прокуратуры г. Железноводска от 24.04.2018 г. № 21-27-2018 на Инструкцию о мерах пожарной безопасности МБОУ СОШ № 3 проведены следующие мероприятия.

Протест рассмотрен на совещании педагогического коллектива 27.04.2018 г. с участием заместителя прокурора города В.В. Бахтина. Принято решение об отмене Инструкции о мерах пожарной безопасности МБОУ СОШ № 3 и утверждении новых Инструкций по правилам пожарной безопасности для сотрудников школы и учащихся, соответствующих действующему федеральному законодательству.

Прилагаем следующие документы:

- выписка из протокола производственного совещания при директоре № 5 от 27.04.2018 г.;
- копия прижаза «Об отмене Инструкции о мерах пожарной безопасности МБОУ СОШ № 3 и утверждении инструкций по правилам пожарной безопасности с учётом действующего федерального законодательства»;
- копия Инструкции о мерах пожарной безопасности для сотрудников школы;

- копия Инструкции для учащихся по правилам пожарной безопасности.

Директор МБОУ СОШ № 3 города-курорта Железноводска Ставропольского края

В. Плахонина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575815 Владелец Плахонина Светлана Владимировна

Действителен С 20.04.2021 по 20.04.2022